https://it.menulist.menu
Viale Delle Milizie, 130, Rome, Italy

Il locale di Rome offre 57 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 10 €. Il locale offre gratis Wlan
per i suoi clienti. Ba.da Sushi Aroma di Rome prepara per te gustosi sushi (ad es. Nigiri e Inside-Out), cosi
come in numerosi altri varianti, con ingredienti freschi come pesce, verdure e carne, La creativa fusione di diversi
menu con ingredienti freschi e di tanto in tanto audaci prodotti € molto apprezzata dai clienti - un bel esempio di
Asian Fusion. Verdura fresca, pesce e carne sono gli ingredienti principali nella salutare cucina giapponese di
Ba.da Sushi Aroma, su il menu ci sono anche diversi piatti asiatici menu.



https://it.menulist.menu/restaurants/rome-3/bada-sushi-aroma/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/list/75565137/sushi-restauranti-roma
https://it.menulist.menu/list/98989884/sushi-restauranti-rome
https://it.menulist.menu/list/11827395/sushi-restauranti-acilia-castel-fusano-ostia-antica
https://it.menulist.menu/

Menu Ba.da Sushi droma

Tnsalate

GOMA WAKAME
Bevande non alcoliche
ACQUA

Piatii principali
SUSHI

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

TACOS VEG

Tempura

GAMBERI IN TEMPURA

Uramaki

SALMONE PHILA

Mittagsangebot - Pizza
EG

\Y

Specialitd asiatict

FAGIOLI DI SOIA

Bao

BAO ALLA ROMANA

To Caldi

TATAKI DI TONNO

4€

2€

6€

12 €

12 €

10 €

5€

8€

13 €

TARTARE MISTA 14 €

Hibachi

BISTECCA DI SALMONE 13 €

Caffe

CAFFE 2€

Proteine

SALMONE COTTO 12 €

TORTA DI FORMAGGIO 6 €
@

Pizza Rosso (tomatsds)

TONNO PICCANTE 12 €

1 I. l. l.l. I.

CARNE

Questi tipi di piatti vengono
i

PESCARE

ﬂ E.F l.

TARTARA DI TONNO 13 €
BAO TONNO 8 €
Tacos

TACOS BA.DA 8 €

TACOS SASHI 8€



Menu Ba.da Sushi droma

Rotolo speciale
BA.DA
CAPASANTE

Rotolo

TONNO A AVOCADO
DOUBLE SALMONE

Portata principale

TACOS TONNO
BAO SALMONE

Tartare

TARTARE SPECIALE
TARTARE BA.DA
TARTARE SASHI

Dolci

TIRAMISU AL BICCHIERE
DOLCE DEL GIORNO
POKE TONNO

POKE SALMONE

Colpisci
POKE BA.DA
POKE VEG

15€
13 €

12 €
12 €

7€
7€

14 €
12 €
17 €

6€
6€
13 €
12 €

15€
11€

POKE MISTO
POKE GAMBERI

Crispy rice

RICE TUNA 6PZ

RICE SCOTTONA 6PZ
RICE CAPASANTA 6PZ
RICE SASHI 6PZ

RICE SALMONE 6PZ

intipasto

POLPETTA DI BACCALA 4PZ
SCOTTONA

POLPETTA DI TAKOYAKI 4PZ
POLPETTA DI TONNO 4PZ
GAMBERI BA.DA 6PZ
TACOS SALMONE

Toll alla Romana

TESTACCIO ROLL
RIONE PRATI ROLL
COLOSSEO ROLL
TRASTEVERE ROLL
ARICCIA ROLL

BA.DA CRISPY POLPETTA DI
MANZO

9¢€
10 €

10 €
13 €
8€

6€
15€
7€
6€
9€
7€

14 €
14 €
14 €
15€
13 €

12 €



Menu Ba.da Sushi droma

Ba.da Sushi diroma

Viale Delle Milizie, 130, Rome, Orari di apertura:

Italy Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 19:00-22:30

Fatto con it.menulist.menu
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